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Informationen i pressmeddelandet nedan är ämnad för investerare. 

Isofol utser Margareta Hagman 

till ny Chief Financial Officer 

GÖTEBORG, Sverige, 30 juli 2024 – Isofol Medical AB (publ), (Nasdaq 

Stockholm: ISOFOL), meddelar idag att bolaget har utsett Margareta 

Hagman till ny Chief Financial Officer. Hon har omfattande finansiell 

erfarenhet från biotech- och läkemedelsbolag och tillträder positionen den 

13 augusti. 

Margareta Hagman har lång erfarenhet från ekonomichefsroller och andra positioner på 
noterade och onoterade bolag inom läkemedels- och biotechbranschen. Däribland kan nämnas 
att hon varit Executive Vice President och Chief Financial Officer (CFO) på BioGaia AB. Hon har 
även varit CFO på Xbrane Biopharma AB och Ortivus AB samt är styrelseledamot i Infant 
Bacterial Therapeutics AB – samtliga bolag listade på Nasdaq Stockholm. 

Margareta Hagman har en civilekonomexamen från Örebro universitet. 

Margareta Hagman efterträder Magnus Hurst som varit finanschef på konsultbasis sedan i 
januari 2024 och som lämnar bolaget för att vara föräldraledig. Magnus kommer att vara kvar 
i bolaget under en övergångsperiod för att säkerhetsställa en smidig överlämning.  

"Jag är mycket glad att välkomna Margareta som CFO till Isofol och ser fram emot att arbeta 
tillsammans med henne. Jag är övertygad om att hon med sin gedigna bakgrund och breda 
erfarenhet kommer att vara en stor tillgång för Isofol på den resa vi har framför oss. Jag vill 
också tacka Magnus för värdefulla insatser", säger Isofols vd, Petter Segelman Lindqvist. 

För mer information, vänligen kontakta 

Isofol Medical AB (publ) 

Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com  
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 30 juli 2024 kl. 10.00. 

 

Om Isofol Medical AB (publ) 

Isofol Medical AB (publ) arbetar för att höja livskvaliteten och öka överlevnadsgraden för 
patienter med svåra former av cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att 
öka effekten av första linjens standardbehandling för flera former av solida tumörer, 
däribland kolorektalcancer. Nu förbereds nästa steg i det kliniska utvecklingsprogrammet 
baserat på en ny dosregim som förväntas optimera läkemedelskandidatens effekt. 
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